de non naminato capitaneo Samogitiae, quem dux commendat. 
Sigill. X. 
H B A, B 1, K. 295. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 44. 

Cracoviae, 9. V.1527. 

de teloneis a duce auctis; pro sacerdotibus Insulae Mariae (Quidzini) 
incarceratis liberandis: non enim decet evangelicae doctrinae imita
tores iniuriam cuipiam facere aut aliena occupare; de prospectato 
matrimonio marchionis Gulielmi cum [Anna] ducissa virgine Masoviae. 
Sigill. II. 
H B A, B 1, K. 295. 
lam ed.: A.T., IX, N. 161. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 45. 

de Mauritio figulo, bannita cive Gedanenst. 
Sigill. II. 
H B A, B 1, K. 295. 
lam ed.: A.T. VIII, N. CVIII (ex Cod. Korn). 
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Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 46. 

Cracoviae, 29.V.1527, 

de re monetaria: rex vehementer protestatur contra ducis petitionem, ut 
Regiomontani kabeant ius cudendi monetam, quod rex ne civitatibus 
quidem suis permittit, priusquam aequa moneta sit constituta. 
Sigill. II. 
H B A, B 1, K. 295. 
lam ed.: A.T. IX, N. 178. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 47. 

Cracoviae, 3.VII.1527. 

permittit, ut Valentinus Herman, civis Elbingensis, in civitate Montis Regit 
agat, sed ita, ut nequaquam civitates Elbingensem et Gedanensem 
adeat. 
Sigill. I. 
H B A, B 1, K. 295. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 48. 

Cracoviae, 3.VII.1527. 

gratulatur pro nativitate filiae ducis, pro futuro masculum auguratur; 
marchionem Gulielmum cum gaudio expectat. 
Vest. sigilli II. 
H B A, B 1, K. 295. 
lam ed.: A.T. IX, N. 217. 

N. 49. 

Cracoviae, 18. V I 1.1527. 
Sigismundus I rex Poloniae 
universis ojficialibus Ducatus Masoviae 
de modo exigendi novi telonei in eodem Ducatu. 

Sine sigillo. 
H B A, B 1, K. 295. 

Sigismundus, etc., universis ac singulis Capitaneis nostris eorumque 
Vicesgerentibus in Ducatu nostra Mazovie ubique constitutis, ad quorum 
manus he littere pervenerint, sincere et fidelibus dilectis, graciam regiam. 
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Sincere ac Fideles nostri dilecti. 
Exposuit nobis Generosus Martinus Sypychowski, theloneato·r noster 

Posnaniensis et Calischiensis, quod multi vectores ex terris Russie et 
Magno Ducatu nostra Lithuanie subterfugiendo thelonea nostra nova, 
primurn Sandomiriensia et deinde Calisi.ensia et Posnaniensia, istic per 
Ducatum Mazovie cum mercibus suis omnibus, item babus et aliis versus 
Dzyaldowo et Choynicze proficiscentes in Novam Marchlam et Casubiam, 
ac deinde Stetinensem civitatem penetrant, vias antiquas versus Posna
niam declinantes et solutionem theloneorum novarum inde effugientes, 
in detrimentum et damnum theloneorum nostrarum predictorum.